

Do Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 2025/BZP 00146505 dnia 14.03.2025r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Sukcesywne dostawy odzieży, obuwia roboczego i ochronnego, rękawic roboczych i ochronnych, ochron indywidualnych

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320) Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępniana jest specyfikacja, bez ujawniania źródła zapytania.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści (*pisownia oryginalna*):

Pytanie nr 1:

poz. 23 OPZ czy dopuszczacie Państwo powleczenie lateksem w kolorze zielonym lub innym, dowolnym? czy dopuszczacie państwo rękawice z mieszanki: dzianiny bawełniano-poliestrowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na dopuszczenie rękawic powleczonych lateksem w kolorze zielonym lub innym, dowolnym ani rękawice z mieszanki: dzianiny bawełniano-poliestrowej.

Pytanie nr 2:

Dzień dobry, poz. 25 OPZ czy rękawice przy nadgarstku mogą posiadać rzep ściągający?

Odpowiedź Zamawiającego:

Rękawice w poz. 25 nie mogą posiadać rzepa ściągającego.

Pytanie nr 3:

Uprzejmie prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 11.04.2025r. Swoją prośbę kierujemy dużą ilością asortymentu. Przedłużenie terminu składania ofert pozwoli Nam oraz innym oferentom na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na przedłużenie terminu składania ofert.

Podpis Zamawiającego

PREZES ZARZĄDU


Damian Kleina